

Vaahersalo eteläinen osakaskunta

LAUSUNTO

c/o Ari Leskelä

26.2.2021



Maa- ja metsätalousministeriö

[kirjaamo@mmm.fi](mailto:kirjaamo@mmm.fi)

Asia: Lausuntopyyntö valtioneuvoston asetusluonnoksesta eräiksi kalastusrajoituksiksi Saimaalla  
VN/2411/2021

Vaahersalo eteläinen osakaskunta pitää hyvänä ja oikein mitoitettuna toimena kalastuksen rajoittamista saimaannorpan suojelemiseksi asetusluonnoksessa esitetyllä tavalla. Saimaannorppa ja kalastus -työryhmä jäi erimieliseksi siitä, mikä olisi sopiva voimassaoloaika kevään ja alkukesän verkkokalastuskiellolle, joka koskisi kaikkea verkkokalastusta lukuun ottamatta solmuväliltään alle 22 mm muikkuverkkoja. Osakaskunnan näkemyksen mukaan sopiva voimassaoloaika on asetusluonnoksessa esitetty 15.4.-30.6, kuten tähänkin asti.

Tällä hetkellä voimassa olevien rajoitusten aikana, mukaan lukien keväinen verkkokalastuskielto 15.4.-30.6., kalanpyydyskuolleisuus on vähentynyt ja Saimaan norppakanta on kyennyt vahvistumaan, huolimatta nykyisten rajoitusten voimassaolojaksolle (2016-2020) osuneista norpan pesimisen kannalta olosuhteiltaan epäedullisista talvista. Syntyneiden kuuttien määrä on kasvanut, norppien kokonaislukumäärä on kasvanut asetettuja tavoitteita nopeammin ja mikä olennaisinta, myös synnyttävien norppaemojen määrä on kasvanut. Saimaalla verkkopyyntiä harjoittavat kalastajat puolestaan ovat suurelta osin hyväksyneet tai ainakin tottuneet nykyisenkaltaisiin rajoituksiin. Esitetyn asetusluonnoksen mukaan kalastusrajoitusten alueellinen kattavuus laajenee edelleen, mikä entisestään lisää norppakannan vahvistumisen mahdollisuuksia. Siten norppakannan suotuisa kehitys todennäköisesti jatkuu asetusluonnoksen mukaisilla rajoituksilla. Osakaskunnan näkemyksen mukaan sekä norppakannan että kaupallisen ja vapaa-ajankalastuksen kehitystä tulee edelleen seurata, ja tarvittaessa muuttaa kalastusrajoituksia.

Osakaskunnan näkemyksen mukaan vapaaehtoisten norpansuojelusopimusten korvaustason nostaminen on 1,7 eurosta/ha 2,5 euroon/ha on oikeansuuntainen ratkaisu.

Vaahersalo eteläinen osakaskunta

Jouko Kero  
hoitokunnan puheenjohtaja

Ari Leskelä  
sihteeri